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PROTOKÓŁ  

z  II SESJI RADY GMINY  BRĄSZEWICE, 

która odbyła się w dniu 3 grudnia 2018 roku 

w sali konferencyjnej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Brąszewicach 

 

Otwarcie obrad – godz. 1100, zamknięcie – godz. 1230. 

Na ustawowy stan rady – 15 Radnych, udział w obradach brało 15 Radnych – lista obecności w 

załączeniu do protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział brali: 

Wójt Gminy – Karol Misiak 

Sekretarz Gminy – Agnieszka Drzazga 

Skarbnik Gminy – Krzesisława Kamińska 

Radca Prawny – Mariusz Wawrzyniak 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie obrad II sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 
5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 
6. Ustalenie zasad powołania Komisji Rady Gminy. 

1) Ustalenie stałych Komisji Rady Gminy. 
2) Ustalenie liczny Radnych wchodzących w skład poszczególnych Komisji Rady Gminy. 
3) Ustalenie zasad głosowania. 

7. Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 
1) Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 
2) Przeprowadzenie głosowania na kandydatów. 
3) Ustalenie składu Komisji Rewizyjnej. 
4) Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
5) Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

8. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 
1) Zgłaszanie kandydatów na członków Skarg, Wniosków i Petycji. 
2) Przeprowadzenie głosowania na kandydatów. 
3) Ustalenie składu Skarg, Wniosków i Petycji. 
4) Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
5) Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

9. Wybór składu osobowego Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad) Rady Gminy. 
1) Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad) 
2) Przeprowadzenie głosowania na kandydatów. 
3) Ustalenie składu Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad)  i jej ukonstytuowanie. 
4) Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad)  Rady 
Gminy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Uchwale nr XLVIII/215/2018 z dnia 1 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brąszewice. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2019. 
13. Sprawy różne. 
14. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy. 
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Ad. 1  

Po stwierdzeniu prawomocności obrad na podstawie listy obecności, otwarcia obrad II sesji Rady 

Gminy dokonał Przewodniczący Rady Adam Sowizdrzał. Powitał Radnych oraz zaproszonych gości 

biorących udział w obradach.  

Ad. 2   

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z prośbą do Radnych o wyrażenie zgody na wprowadzenie do 

porządku obrad punktu:  

- Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brąszewice. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag podał pod głosowanie porządek obrad po 

zaproponowanej zmianie. W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za 

przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie 

opowiedziała się za przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD (po zmianie) 

1. Otwarcie obrad II sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 
5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 
6. Ustalenie zasad powołania Komisji Rady Gminy. 

1) Ustalenie stałych Komisji Rady Gminy. 
2) Ustalenie liczny Radnych wchodzących w skład poszczególnych Komisji Rady Gminy. 
3) Ustalenie zasad głosowania. 

7. Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 
1) Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 
2) Przeprowadzenie głosowania na kandydatów. 
3) Ustalenie składu Komisji Rewizyjnej. 
4) Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
5) Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

8. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 
1) Zgłaszanie kandydatów na członków Skarg, Wniosków i Petycji. 
2) Przeprowadzenie głosowania na kandydatów. 
3) Ustalenie składu Skarg, Wniosków i Petycji. 
4) Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Skarg, Wniosków i 
Petycji. 
5) Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

9. Wybór składu osobowego Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad) Rady Gminy. 
1) Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad) 
2) Przeprowadzenie głosowania na kandydatów. 
3) Ustalenie składu Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad)  i jej ukonstytuowanie. 
4) Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji (komisja do ustalenia podczas obrad)  Rady 
Gminy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Uchwale nr XLVIII/215/2018 z dnia 1 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brąszewice. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2019. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brąszewice. 

14. Sprawy różne. 
15. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy. 



Strona 3 z 7 
 

 
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z I sesji Rady Gminy. 

Ad. 4   

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami w okresie od 22 listopada 

2018 r. do 2 grudnia 2018 r.  

Ad. 5  Wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Andrzej Smok zapytał o pismo dotyczące złej jakości energii elektrycznej w m. Zadębieniec. 

Sekretarz Gminy udzieliła odpowiedzi. 

 
Ad. 6 Ustalenie zasad powołania Komisji Rady Gminy. 
 

1) Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby zostały powołane: 

- Komisja Rewizyjna; 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; 

- Komisja ds. Budżetu i Inwestycji. 

Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) opowiedzieli się za 

przyjęciem propozycji złożonych przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

2) Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby Komisja Rewizyjna oraz Komisja ds. 

Budżetu i Inwestycji składały się z 5 osób każda, a Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

składała się z 4 osób. 

Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) opowiedzieli się za 

przyjęciem propozycji złożonych przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

3) Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby głosowanie na członków poszczególnych 

komisji zostało przeprowadzone na imiennych kartach do głosowania. Poinformował, że 

glosowanie odbędzie się w sposób jawny. 

Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) opowiedzieli się za 

przyjęciem propozycji złożonych przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Ad. 7  Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

1) Radny Adam Sowizdrzał zgłosił kandydaturę Radnego Adama Laskowskiego na członka 

Komisji Rewizyjnej. Radny Adam Laskowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Zdzisława Komenda zgłosiła kandydaturę Radnego Zenona Ciupka na członka 

Komisji Rewizyjnej. Radny Zenon Ciupek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Adam Laskowski zgłosił kandydaturę Radnej Marzeny Cicheckiej na członka Komisji 

Rewizyjnej. Radna Marzena Cichecka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Józef Przezak zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja Smoka na członka Komisji 

Rewizyjnej. Radny Andrzej Smok wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Marzena Cichecka zgłosiła kandydaturę Radnej Zdzisławy Komenda na członka 

Komisji Rewizyjnej. Radna Zdzisława Komenda wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem innych propozycji kandydatur poddał 

pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. Radni nie 

wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) opowiedzieli się za zamknięciem 

listy kandydatów. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w celu przygotowania imiennych kart do 

głosowania. 
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2) Radni przy pomocy imiennych kart do głosowania przeprowadzili jawne głosowanie na 

członków Komisji Rewizyjnej. 

3) Po podliczeniu głosów Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wszyscy zgłoszeni 

kandydaci na członków Komisji Rewizyjnej otrzymali po 15 głosów „za” i tym samym Rada 

Gminy jednogłośnie opowiedziała się za powołaniem Komisji Rewizyjnej w składzie: 

 Adam Laskowski  

 Zenon Ciupek  

 Marzena Cichecka  

 Andrzej Smok  

 Zdzisława Komenda 

4) Przewodniczący Rady Gminy zaproponował kandydaturę Radnego Adam Laskowskiego na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny Adam Laskowski wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem innych propozycji, poddał pod 

głosowanie kandydaturę Radnego Adama Laskowskiego na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) 

opowiedzieli się za wyborem Radnego Adama Laskowskiego na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

5) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 15 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem 

Uchwały Nr II/5/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną 

część protokołu. 

 

Ad. 8  Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

1) Radna Grażyna Dobruchowska zgłosiła kandydaturę Radnej Justyny Brąś na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Radna Justyna Brąś wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Józef Przezak zgłosił kandydaturę Radnego Jana Świątka na członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Radny Jan Świątek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Justyna Brąś zgłosiła kandydaturę Radnego Remigiusza Ubycha na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Radny Remigiusz Ubycha wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Marzena Cichecka zgłosiła kandydaturę Radnego Józefa Przezaka na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Radny Józef Przezak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem innych propozycji kandydatur poddał 

pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) opowiedzieli się 

za zamknięciem listy kandydatów. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w celu przygotowania imiennych kart do 

głosowania. 

2) Radni przy pomocy imiennych kart do głosowania przeprowadzili jawne głosowanie na 

członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3) Po podliczeniu głosów Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wszyscy zgłoszeni 

kandydaci na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otrzymali po 15 głosów „za” i tym 
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samym Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za powołaniem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w składzie: 

 Justyna Brąś   

 Jan Świątek  

 Remigiusz Ubycha  

 Józef Przezak 

4) Radny Adam Laskowski zaproponował kandydaturę Radnego Józefa Przezaka na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny Józef Przezak wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem innych propozycji, poddał pod 

głosowanie kandydaturę Radnego Józefa Przezaka na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) 

opowiedzieli się za wyborem Radnego Józefa Przezaka na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

5) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 15 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem 

Uchwały Nr II/6/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną 

część protokołu. 

 

Ad. 9  Wybór składu osobowego Komisji ds. Budżetu i Inwestycji  Rady Gminy. 

1) Radna Zdzisława Komenda zgłosiła kandydaturę Radnego Antoniego Sowizdrzała na 

członka Komisji ds. Budżetu i Inwestycji. Radny Antoni Sowizdrzał wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Józef Toruński zgłosił kandydaturę Radnej Grażyny Dobruchowskiej na członka 

Komisji ds. Budżetu i Inwestycji. Radna Grażyna Dobruchowska wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Bartłomiej Kuś zgłosił kandydaturę Radnego Łukasza Dąbka na członka Komisji ds. 

Budżetu i Inwestycji. Radny Łukasz Dąbek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Łukasz Dąbek zgłosił kandydaturę Radnego Bartłomieja Kuś na członka Komisji ds. 

Budżetu i Inwestycji. Radny Bartłomiej Kuś wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Grażyna Dobruchowska zgłosiła kandydaturę Radnego Józefa Toruńskiego na 

członka Komisji ds. Budżetu i Inwestycji. Radny Józef Toruński wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem innych propozycji kandydatur poddał 

pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji ds. Budżetu i Inwestycji. 

Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu jednogłośnie (15 głosów za) opowiedzieli się za 

zamknięciem listy kandydatów. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w celu przygotowania imiennych kart do 

głosowania. 

2) Radni przy pomocy imiennych kart do głosowania przeprowadzili jawne głosowanie na 

członków Komisji ds. Budżetu i Inwestycji. 
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3) Po podliczeniu głosów Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wszyscy zgłoszeni 

kandydaci na członków Komisji ds. Budżetu i Inwestycji  otrzymali po 15 głosów „za” i tym 

samym Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za powołaniem Komisji ds. Budżetu i 

Inwestycji  w składzie: 

 Antoni Sowizdrzał 

 Grażyna Dobruchowska 

 Łukasz Dąbek 

 Bartłomiej Kuś 

 Józef Toruński 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji ds. 

Budżetu i Inwestycji. 

Komisja ds. Budżetu i Inwestycji wybrała na swojego Przewodniczącego Radnego 

Antoniego Sowizdrzała. 

 

4) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. 

Budżetu i Inwestycji  Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 15 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem 

Uchwały Nr II/7/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu i 

Inwestycji  Rady Gminy. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną 

część protokołu. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy na 2018 rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła szczegóły projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr II/8/2018 z dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Uchwale nr 

XLVIII/215/2018 z dnia 1 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brąszewice. 

Sekretarz Gminy przedstawiła szczegóły projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr II/9/2018 z dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale nr XLVIII/215/2018 z dnia 1 października 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brąszewice. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 
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Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2019. 

Sekretarz Gminy przedstawiła szczegóły projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr II/10/2018 z dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2019. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 13 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Brąszewice. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr II/11/2018 z dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brąszewice. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 14 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił Radnym zasady wypłacania i potrącania diet. 

Radna Justyna Brąś zaproponowała zamieszczenie na stronie internetowej informacji o programie 

„Czyste Powietrze” oraz  o nowych zasadach dotyczących rejestracji Kół Gospodyń Wiejskich. 

Sekretarz Gminy przedstawiła założenia programu „Czyste Powietrze”. 

Wójt Gminy poinformował, że informacje zostaną zamieszczone na stronie. 

Ad. 15 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady II sesji Rady Gminy o godzinie 1230.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Sowizdrzał 

Protokołował:  

S. Domagała 

 

Przebieg sesji transmitowany był w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brąszewice: 

www.braszewice.bip.net.pl 


